
หนาที่ 1/2 เอกสารหมายเลข  1 (ภาคเชา)

ประเภทตําแหนง ตําแหนง
จํานวน

อัตรา

เลขประจํา

ตําแหนง
สวนงาน

อัตราเงินเดือน 

(บาท)

จํานวนผูมีสิทธิ์

(ราย)
เลขประจําตัว

จํานวน / 

หอง (คน)

หอง

สอบที่
ชั้น อาคาร

นักวิชาการเกษตร 1 2771 สํานักงานอธิการบดี 18,000 36 641101001  - 641101030 30 1 1 อาคาร 1 (ประถม)

ปฏิบัติงานที่กองจัดการสาธารณูปโภค พลังงานและสิ่งแวดลอม 641101031  - 641101036 6 2 1 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการแผนและสารสนเทศ 1 2488 สํานักงานอธิการบดี

ปฏิบัติงานที่กองยุทธศาสตร

21,000 23 641104001  - 641104023 23 2 1 อาคาร 1 (ประถม)

นักจิตวิทยา 1 2920 สํานักงานอธิการบดี 

ปฏิบัติงานที่กองพัฒนานักศึกษาและศิษยเกาสัมพันธ

18,000 10 641201001  - 641201010 10 3 1 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการวิทยาศาสตร 1 2918 สํานักงานอธิการบดี 18,000 37 641202001  - 641202030 30 4 1 อาคาร 1 (ประถม)

ปฏิบัติงานที่ศูนยสัตวทดลองภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 641202031  - 641202037 7 5 1 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการวิทยาศาสตร 1 2740 คณะวิศวกรรมศาสตร 18,000 22 641203001  - 641203022 22 6 1 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการวิทยาศาสตร 3 สํานักงานอธิการบดี 18,000 192 641204001  - 641204030 30 7 1 อาคาร 1 (ประถม)

ปฏิบัติงานที่ศูนยพิพิธภัณฑและแหลงเรียนรูตลอดชีวิต 641204031  - 641204060 30 8 1 อาคาร 1 (ประถม)

641204061  - 641204090 30 9 2 อาคาร 1 (ประถม)

641204091  - 641204120 30 10 2 อาคาร 1 (ประถม)

641204121  - 641204150 30 11 2 อาคาร 1 (ประถม)

641204151  - 641204180 30 12 2 อาคาร 1 (ประถม)

641204181  - 641204192 12 13 2 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการแผนและสารสนเทศ 1 2928 สํานักงานอธิการบดี 18,000 34 641205001  - 641205030 30 14 2 อาคาร 1 (ประถม)

ปฏิบัติงานที่กองยุทธศาสตร 641205031  - 641205034 4 15 2 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการพัสดุ 1 932 คณะแพทยศาสตร 18,000 38 641209001  - 641209030 30 16 2 อาคาร 1 (ประถม)

ศูนยหัวใจสิริกิติ์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 641209031  - 641209038 8 17 2 อาคาร 2 (ประถม)

นักวิชาการพัสดุ 2 คณะแพทยศาสตร 18,000 154 641210001  - 641210030 30 18 2 อาคาร 2 (ประถม)

ปฏิบัติงานที่งานเภสัชกรรม โรงพยาบาลศรีนครินทร 641210031  - 641210060 30 19 2 อาคาร 2 (ประถม)

641210061  - 641210090 30 20 2 อาคาร 2 (ประถม)

641210091  - 641210120 30 21 3 อาคาร 2 (ประถม)

641210121  - 641210150 30 22 3 อาคาร 2 (ประถม)

641210151  - 641210154 4 23 3 อาคาร 2 (ประถม)

รายละเอียดผูมีสิทธิเขาสอบเพื่อคัดเลือกบุคคลเขาปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยขอนแกน ครั้งที่ 1/2564   (ภาคเชา)

แนบทายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแกน ฉบับที่    587/2564     ลงวันที่  16 มีนาคม พ.ศ. 2564

พนักงานมหาวิทยาลัย

(เงินงบประมาณ)

พนักงานมหาวิทยาลัย 

(โดยใชเงินรายได)

2925  2926

 และ 2927

3111 และ 

3112



หนาที่ 2/2 เอกสารหมายเลข  1 (ภาคเชา)

ประเภทตําแหนง ตําแหนง
จํานวน

อัตรา

เลขประจํา

ตําแหนง
สวนงาน

อัตราเงินเดือน 

(บาท)

จํานวนผูมีสิทธิ์

(ราย)
เลขประจําตัว

จํานวน / 

หอง (คน)

หอง

สอบที่
ชั้น อาคาร

รายละเอียดผูมีสิทธิเขาสอบเพื่อคัดเลือกบุคคลเขาปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยขอนแกน ครั้งที่ 1/2564   (ภาคเชา)

แนบทายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแกน ฉบับที่    587/2564     ลงวันที่  16 มีนาคม พ.ศ. 2564

นักเทคโนโลยีสารสนเทศ 1 2924 สํานักงานอธิการบดี 18,000 38 641211001  - 641211030 30 24 3 อาคาร 2 (ประถม)

ปฏิบัติงานที่กองปองกันและรักษาความปลอดภัย 641211031  - 641211038 8 23 3 อาคาร 2 (ประถม)

นักวิเทศสัมพันธ 1 3132 คณะศึกษาศาสตร 18,000 53 641213001  - 641213030 30 25 2 อาคาร 7 ป (มัธยม)

641213031  - 641213053 23 26 2 อาคาร 7 ป (มัธยม)

นักวิชาการคอมพิวเตอร 1 1620 คณะแพทยศาสตร 

ปฏิบัติงานที่งานสารสนเทศ

18,000 11 641216001  - 641216011 11 27 2 อาคาร 7 ป (มัธยม)

พนักงานมหาวิทยาลัย 

(โดยใชเงินรายได)

(ตอ)


	เอกสารแนบ 1 (เช้า)

